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سه نفر از اعضای تیم ملی مرتکب رفتار ناشایستی در حاشیه مسابقات قهرمانی آسیا شده‌اند؛ پس از بررسی با افراد خاطی

برخورد انضباطی صورت می‌گیرد.

فدراسیون دوومیدانی ایران بیانیه داد؛ 

فدراسیون دوومیدانی ایران درباره اتفاق رخ‌داده در حاشیه مسابقات دوومیدانی قهرمانی آسیا در کره‌ جنوبی بیانیه‌ای را صادر
کرد.

به گزارش اسپادانا خبر، سایت کره دیلی مدعی شد دو ورزشکار و مربی ایرانی شرکت‌کننده در رقابت‌های دوومیدانی
قهرمانی آسیا به دلیل آزار جنسی یک زن کره‌ای دستگیر شده‌اند.

بر اساس ادعای این سایت کره‌ای پلیس اعلام کرد ساعت ۷ صبح گزارش‌هایی درباره آزار یک زن ۲۰ساله از سوی اعضای تیم
دوومیدانی ایران را دریافت کرده است. پلیس در بدو ورود به صحنه دو ورزشکار ایرانی و مربی‌شان را که حدودا ۳۰ ساله

بوده‌اند، دستگیر کرد.

فدراسیون دوومیدانی ایران در پی این ماجرا بیانیه‌ای را صادر و اعلام کرد با اشاره به برخی گزارش‌های منتشرشده، موضوع
خطای انضباطی سه نفر از اعضای تیم ملی در حاشیه رقابت‌های قهرمانی آسیا در کره‌ جنوبی در حال بررسی دقیق است و

با عوامل خاطی برخورد خواهد شد.

در این بیانیه آمده است:

«بر اساس گزارش‌های واصله سه نفر از اعضای تیم ملی مرتکب رفتار ناشایستی در حاشیه مسابقات قهرمانی آسیا شده‌اند.
فدراسیون دوومیدانی ضمن ابراز تأسف و عذرخواهی بابت این اتفاق از نخستین لحظات پس از اطلاع، بررسی موضوع را با

دقت در دستور کار قرار داده است.»

فدراسیون همچنین با تأکید بر اینکه هرگونه رفتار خارج از چارچوب‌های اخلاقی و انضباطی را تقبیح می‌کند، افزود:

«پس از انجام بررسی‌های لازم تصمیمات مقتضی در چارچوب مقررات اتخاذ خواهد شد و با افراد خاطی برخورد انضباطی
صورت می‌گیرد.»

 

دستور وزیر ورزش برای بررسی دقیق اتفاق اخیر در دوومیدانی

در پی گزارش فدراسیون دوومیدانی درباره بروز رفتار ناشایست از سوی سه تن از اعضای تیم ملی در حاشیه رقابت‌های
قهرمانی آسیا در کره‌جنوبی، احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان، به معاون ورزش قهرمانی و حرفه‌ای و رئیس مرکز حراست

وزارتخانه دستور داد موضوع را با جدیت پیگیری کرده و گزارشی دقیق از ابعاد مختلف این اتفاق ارائه کنند.

وزیر ورزش و جوانان با تأکید بر ضرورت رعایت اخلاق، انضباط و شأن نمایندگان جمهوری اسلامی ایران در میادین بین‌المللی،
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اظهار داشت:

«رفتار ورزشکاران تیم‌های ملی باید الگویی برای جوانان کشور باشد و هیچ‌گونه تخطی از چارچوب‌های اخلاقی و انضباطی
قابل اغماض نیست.»

دنیامالی همچنین خواستار بررسی دقیق روند اعزام، نظارت و مدیریت تیم‌های ملی در چنین رویدادهایی شد تا با اصلاح
احتمالی فرآیندها از تکرار چنین حوادثی جلوگیری شود.

[1] تیم ملیبرچسب ها: 
[2] فرهنگ
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